



REPÚBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE



ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE

PRESUPUESTO GENERAL

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE".

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	V. UNT. SIN IVA	IVA	V/TOTAL CON IVA	V/TOTAL
1	Azúcar refinada en tubito bolsa x 200 Und	UND	60	\$ 10.140	\$ 507	\$ 10.647	\$ 638.820
2	Blanqueador x 3800 ML	UND	12	\$ 12.606	\$ 2.395	\$ 15.001	\$ 180.014
3	Bolsa para basura mediana medidas 80x110 color negro.	Paquete x10 und	20	\$ 11.834	\$ 2.248	\$ 14.082	\$ 281.649
4	Café molido x 500 gramos	UND	140	\$ 19.932	\$ 997	\$ 20.929	\$ 2.930.004
5	Desinfectante aromático para piso x 3000 ml	UND	15	\$ 19.328	\$ 3.672	\$ 23.000	\$ 345.005
6	Detergente en polvo x 1000 Gramos.	UND	45	\$ 7.351	\$ 1.397	\$ 8.748	\$ 393.646
7	Escoba en fibra con cabo de madera.	UND	2	\$ 10.329	\$ 1.963	\$ 12.292	\$ 24.583
8	Esponja abrasiva sabra x Und.	UND	4	\$ 1.566	\$ 298	\$ 1.864	\$ 7.454
9	Guante antibacterial en caucho T 9 color amarillo calibre 35	UND	2	\$ 5.673	\$ 1.078	\$ 6.751	\$ 13.502
10	Papel higiénico rollo x 25 Metros, doble hoja, empaque individual.	UND	230	\$ 1.925	\$ 366	\$ 2.291	\$ 526.873
11	Trapero mecha de algodón y cabo de madera.	UND	2	\$ 16.045	\$ 3.049	\$ 19.094	\$ 38.187
12	Ambientador Varitas Frescura Frutos Rojos x 80ml	UND	50	\$ 16.160	\$ 3.070	\$ 19.230	\$ 961.520
13	Paquete de Agua en bolsa x 350 ml x15 und	PAQUETE	700	\$ 4.880	\$ 927	\$ 5.807	\$ 4.065.040

14	Caja de aromática por 20 unidades sabores surtidos	UND	140	\$	2.820	\$	536	\$	3.356	\$	469.812
15	Jabón liquido x 500 ml	UND	20	\$	6.200	\$	1.178	\$	7.378	\$	147.560
16	Liquido Limpia vidrios de 500 ml	UND	5	\$	6.500	\$	1.235	\$	7.735	\$	38.675
17	Limpiavidrios con Mango Extensible De 48 a 78 cm	UND	2	\$	125.000	\$	23.750	\$	148.750	\$	297.500
18	Termo para café de capacidad de 1.9 litros.	UND	1	\$	150.000	\$	28.500	\$	178.500	\$	178.500
19	Blanqueador de baños de litro	UND	2	\$	19.400	\$	3.686	\$	23.086	\$	46.172
20	Toallas limpiadoras microfibras absorbente Largo x Ancho: 24 cm x 24 cm	UND	2	\$	5.500	\$	1.045	\$	6.545	\$	13.090
21	Destapador de cañerías de 300 gramos	UND	2	\$	7.800	\$	1.482	\$	9.282	\$	18.564
22	Jabon lavaplatos liquido x 1000 ml	UND	2	\$	18.000	\$	3.420	\$	21.420	\$	42.840
23	Recogedor	UND	2	\$	9.998	\$	1.900	\$	11.898	\$	23.795
VALOR TOTAL										\$ 11.682.804	
TOTAL CONTRATO											
De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.											
El valor del presupuesto oficial incluye todos los costos y gastos a los que haya lugar, para la suscripción de contratos con el Municipio de Hato Corozal y los demás que se deriven del cumplimiento de la obligación contractual (Gastos administrativos, operativos, Impuestos, tasas, contribuciones, utilidad, etc).											
											
LISNETH VIVAS RODRÍGUEZ						ZULMA LISBETH VIVAS RODRIGUEZ					
Profesional de Apoyo SGG						Secretaría General y de Gobierno					